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DISTAN/118

Jumlah wilayah pelayanan puskeswan dilayani

Kode . DISTAN/118

Produsen Data . Dinas Pertanian (DISTAN)
Sifat Data . DataNon Prioritas
Frekuens Data : Tahunan

Tgl. Input Data . 07 November 2022

Tgl. DataDiperbaharui  : 21 April 2025, Pukul 10:20 WIB

Kegiatan Statistik Penghasil Data
Kompilasi Produk Administrasi

Konsep
Puskeswan

Klasifikas

Definisi
[Peraturan Menteri Pertanian Nomor 03 Tahun 2019 Tentang Pelayanan Jasa Medik Veteriner] Unit kerja
yang memberikan pelayanan di bidang Kesehatan Hewan

Ukuran
Total

Satuan
K ecamatan

K eter angan

# Series Column

Tahun 2021 2022 2023 2024



Jumlah wilayah
pelayanan
puskeswan

dilayani

31

31

31

31




